
61. Istrska mednarodna veslaška regata Izola, 14. maja 2016

STARTNA LISTA

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 2 MAS 2* Veterani Dvojec - dvojni 1000m  7:10

IZOLA 41 Tone PLEŠA, Vladimir APPOLONIO

IZOLA 22 Dejan LJUBIČ, Andrej ZONTA

DRAVSKE ELEKTRARNE 3 Andrej PAVKOVIČ, Janez ZUPANC

IZOLA 34 Matjaž PAVLIN, Boštjan PAULIN

IZOLA 15 Gregor NEMEC, Gorazd JAMNIK

ARGO 6 Tomi DAVIDOVIČ, Matej RODELA

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 4 JM13 1X Pionirji do 13 let Enojec 1000mSkupina 1 od 37:30

PULLINO 31 Tommaso RAZZETI

DRAVSKE ELEKTRARNE 22 Lan KOOP

MEDULIN 3 Adrijan STANKO

ARGO 34 Aleks SMOTLAK

PULLINO 65 Thomas MARSI

ISTRA 36 Matija ZUPANIĆ

PIRAN 27 Jakob NOVAK

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 4 JM13 1X Pionirji do 13 let Enojec 1000mSkupina 2 od 37:35

ISTRA 41 Gabriel BASTIANČIĆ

PULLINO 42 Luca BASTIA

ARGO 13 Nikola SUČEVIČ

PULLINO 14 Francesco OZBOLT

BLED 5 Žiga BREJC

NAUTILUS 6 Rok TEPEŠ

ISTRA 17 Matija MAREM

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 4 JM13 1X Pionirji do 13 let Enojec 1000mSkupina 3 od 37:40

ISTRA 51 Bartol TOTH

ISTRA 22 Noel ZUMBERI

DRAVSKE ELEKTRARNE 13 Miha PRAZNIK

PULLINO 54 Gabriel COFONE

PULLINO 25 Lorenzo MORANDO

ARGO 26 Mark MANZIN

PIRAN 17 Luka ZAGRADNIK

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 5 JM16 4X Mlajši Mladinci Dvojni četverec 2000mSkupina 1 od 27:45

ISTRA 21 Paulo POSSI, Andrea MILOVAN, Luka IVANUŠEC, Denis ZDIONICA

PIRAN 2 Gregor BAŽEC, Matej KRANJEC, Thomas MAHNIČ, Matej LEGAT

NAUTILUS 3 David BELIČ, Valentino PEREIRA KAJDIŽ, Tim KRAMBERGER, Kristjan 
ŠKRLJ

DRAVSKE ELEKTRARNE 24 Filip POLŠE, Jan MUŽERLIN, Valuk MACUH, Žiga OSVALD

BLED 5 Isak ŽVEGELJ, Denis ČATAK, Martin STARIČ, Aleksej TRATNIK
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Štev: EKIPA Posadka

Tekma 5 JM16 4X Mlajši Mladinci Dvojni četverec 2000mSkupina 2 od 27:50

PULLINO 6 Simone ABRAMI, Giovanni DRAGO, Nathan FORNASARO, Federico MARSI

MEDULIN 7 Luka GRUBEŠA, Mario BURSIĆ, Oskar KOVAČ, Ivan MILOŠEVIČ

DRAVSKE ELEKTRARNE 18 Jernej GRACE, Filip KOREN, Blaž PUHEK, Jure ČAS

ISTRA 19 Arian TADE, Teo UŠIĆ, Luka MARKULINČIĆ, Petar STARČEVIĆ

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 6 JM 1X Mladinci Enojec 2000mSkupina 1 od 27:55

NAUTILUS 1 Jure REBERNIK

BLED 32 Nace GORJANC

ARGO 3 Nejc DONAVAL

BLED 14 Matej HRIBAR

MEDULIN 15 Bernard STANKO

BLED 56 Jakob ŠOLAR

ISTRA 7 Fabio IPSA

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 6 JM 1X Mladinci Enojec 2000mSkupina 2 od 28:00

LJUBLJANICA 1 Anže FURLAN

MEDULIN 22 Moris ŠARIĆ

BLED 43 Tevž KOSELJ

ARUPINUM 14 Tino MARUŽIN

BLED 25 Matej ČUK

DRAVSKE ELEKTRARNE 6 Jernej OSVALD

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 7 JW16 1X Mlajše Mladinke Enojec 2000mSkupina 1 od 38:05

PIRAN 1 Sara STANKOVIČ

ISTRA 12 Gloria GJEKAJ

IZOLA 23 Ana KOSMINA

ISTRA 44 Ina DURAKOVIĆ

LJUBLJANICA 45 Liza ŠUC

LJUBLJANICA 16 Isabela ŠAREC TOBIAS

ARGO 7 Ilaria MACCHI

PULLINO 18 Gaia GRBEC

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 7 JW16 1X Mlajše Mladinke Enojec 2000mSkupina 2 od 38:10

LJUBLJANICA 31 Lea HREN

IZOLA 42 Gaja JAMNIK

ISTRA 33 Deborah JANČIĆ

DRAVSKE ELEKTRARNE 24 Nika KOZOLE

NAUTILUS 25 Ema MIHIČ

IZOLA 16 Taja ŠVILIGOJ

PULLINO 37 Margherita BRECELLI
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Štev: EKIPA Posadka

Tekma 7 JW16 1X Mlajše Mladinke Enojec 2000mSkupina 3 od 38:15

LJUBLJANICA 21 Pia POTOČNIK

IZOLA 32 Agnes KOGOJ

DRAVSKE ELEKTRARNE 13 Tina PAAR

ISTRA 54 Nina BRAJKOVIĆ

ISTRA 25 Nina KATARIN

NAUTILUS 16 Laura KOVAČIČ

PULLINO 27 Ester POGLIANI

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 9 M 1X Člani Enojec 2000m  8:20

ŠALEŠKI VK Velenje 1 Igor BOŽEGLAV

ARGO 2 Rajko HRVAT

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 10 JM12 1X Pionirji do 12 let Enojec 500mSkupina 1 od 58:30

LJUBLJANICA 11 Miha PERIČ POLJANEC

IZOLA 52 Mario RADOLOVIČ

ISTRA 23 Luigi ŠALOV

NAUTILUS 24 Manuel ROJC

ARUPINUM 25 Valentino SAVIĆ SEJFERT

PULLINO 26 Emanuele TAVOLATO

IZOLA 17 Jan TUL

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 10 JM12 1X Pionirji do 12 let Enojec 500mSkupina 2 od 58:35

PIRAN 11 Lan LUŽNIK

PULLINO 32 Rey PAOLETTI

LJUBLJANICA 33 Jurij KORBAR

IZOLA 104 Vasja RAKAR

ISTRA 35 Filip LUKIĆ

ARUPINUM 36 Marco CAFOLLA

IZOLA 67 Andraž LESKO

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 10 JM12 1X Pionirji do 12 let Enojec 500mSkupina 3 od 58:40

IZOLA 41 Matija GRŽELJ

PULLINO 12 Simone CERQUA

IZOLA 93 Bit BIZJAK

ARGO 4 Jernej VUK

ISTRA 15 Haris OMANOVIĆ

NAUTILUS 16 Matej MARKUŽA

ISTRA 67 Matija PEHAREC

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 10 JM12 1X Pionirji do 12 let Enojec 500mSkupina 4 od 58:45

PIRAN 31 Aljaž HOJNIK

ISTRA 52 Andrea BRAVAR

IZOLA 83 Luka MARIČ

IZOLA 34 Nick MATIČ

MEDULIN 25 Danijel MILOŠEVIĆ

BLED 26 Klemen ŠOLAR
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Štev: EKIPA Posadka

Tekma 10 JM12 1X Pionirji do 12 let Enojec 500mSkupina 5 od 58:50

MEDULIN 11 Josip GRGOROVIĆ

IZOLA 22 Alec KLEVA

IZOLA 73 Aljoša KITIČ

BLED 14 Leo RADONJIČ

ISTRA 45 Mihael BALAĆ

PIRAN 26 Rok KASTELIČ

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 11 JW12 1X Pionirke do 12 let Enojec 500mSkupina 1 od 28:55

ARGO 11 Emily FEDER

ARUPINUM 2 Lara APOLLONIO

MEDULIN 13 Katia NAUMOVIĆ

DRAVSKE ELEKTRARNE 4 Mojca RAVNIK

MEDULIN 35 Emili RADOLOVIĆ

IZOLA 26 Zara GRMOVŠEK

PULLINO 7 Gisella BUZZI

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 11 JW12 1X Pionirke do 12 let Enojec 500mSkupina 2 od 29:00

ARGO 21 Aja DONAVAL

PIRAN 2 Megan JAZIČ

MEDULIN 23 Ana Marija MIJANDRUŠIĆ

BLED 4 Saša TRATNIK

IZOLA 15 Zala MEDVEŠČEK

LJUBLJANICA 6 Ela POTOČNIK

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 12 BM 1X Mlajši člani U23 Enojec 2000m  9:05

IZOLA 21 Gregor BOŽIČ

ARGO 2 Tim MAHNE

IZOLA 13 Ramon BABIČ

BLED 4 Jožef ŠMID

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 13 JM16 2X Mlajši Mladinci Dvojni dvojec 2000mSkupina 1 od 39:10

ISTRA 41 Alex MIHAILOVIĆ, Saša KRKOBABIĆ

ISTRA 12 Arian TADE, Teo UŠIĆ

NAUTILUS 3 David BELIČ, Valentino PEREIRA KAJDIŽ

BLED 14 Martin STARIČ, Aleksej TRATNIK

PULLINO 25 Simone ABRAMI, Giovanni DRAGO

ARGO 16 Matej MOŽINA, Patrik PROVENZA

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 13 JM16 2X Mlajši Mladinci Dvojni dvojec 2000mSkupina 2 od 39:15

ARGO 21 Enei SLUGA, Daniel SAMOILOV

PULLINO 32 Amos VERGINELLA, Giovanni BERNOBIC

LJUBLJANICA 3 Vanja LORENĆIĆ, Urban JERMAN

ISTRA 24 Petar STARČEVIĆ, Luka IVANUŠEC

BLED 25 Isak ŽVEGELJ, Denis ČATAK

PIRAN 6 Aleks KOZLOVIČ, Matija PETAROS



61. Istrska mednarodna veslaška regata  Izola 2016 Stran 5/9STARTNA LISTA

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 13 JM16 2X Mlajši Mladinci Dvojni dvojec 2000mSkupina 3 od 39:20

BLED 31 Vid KALTENEKAR, Žan KURALT

ISTRA 32 Edvard VAJA, Frane FUH

MEDULIN 3 Luka GRUBEŠA, Mario BURSIĆ

PULLINO 14 Nathan FORNASARO, Federico MARSI

ADRIATICO 5 Mario PAULETIĆ, Dino HAFIZOVIĆ

ARUPINUM 6 Moreno PAJKOVIĆ, Sven PETEH

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 14 W 1X Članice Enojec 2000m  9:25

NAUTILUS 1 Tjaša VEZOVNIK

IZOLA 2 Alja ŠKRLJ

MEDULIN 3 Marina KAIĆ

ARGO 4 Nina KOSTANJŠEK

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 15 JM 2- Mladinci Dvojec 2000m  9:30

PULLINO 1 Matteo CASTIGLIONE, Gabriele DIONIS

ISTRA 2 Korado PERUŠKO, Moreno BOŽAC

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 16 JW14 1X Pionirke do 14 let Enojec 1000mSkupina 1 od 29:40

PULLINO 31 Martina ZAINA

PULLINO 12 Flora CHERSI

MEDULIN 13 Martina KAIĆ

DRAVSKE ELEKTRARNE 24 Klara POLIČ

LJUBLJANICA 25 Tinkara KORBAR

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 16 JW14 1X Pionirke do 14 let Enojec 1000mSkupina 2 od 29:45

DRAVSKE ELEKTRARNE 11 Tija SUHADOLČAN

LJUBLJANICA 12 Nina PINTAR

MEDULIN 23 Marta DOBRAN

LJUBLJANICA 34 Tjaša LUKEK

PULLINO 25 Nicla CHIARANDINI

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 17 JW13 1X Pionirke do 13 let Enojec 1000m  9:50

LJUBLJANICA 31 Lana MEŠKO

BLED 2 Ela BAJEC

ARGO 3 Agnese MACCHI

LJUBLJANICA 24 Pia RAČIČ

PULLINO 5 Desire` STEFANATO

LJUBLJANICA 16 Ticiana WARD
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Štev: EKIPA Posadka

Tekma 18 JM14 2X Pionirji do 14 let Dvojni dvojec 1000mSkupina 1 od 29:55

MEDULIN 11 Antonio LAZARIĆ, Ivan GRGOROVIĆ

PIRAN 2 Jan GLAVINA, Jan NUSDORFER

PULLINO 23 Nicolas KRIZMAN, Giacomo BUSATTO

BLED 4 Matija BABIČ, Amid SALAH

LJUBLJANICA 15 Ažbe MAGAJNA, Nejc KOZJEK

NAUTILUS 16 Vid TERBIŽAN, Sergej ČUPKOVIČ

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 18 JM14 2X Pionirji do 14 let Dvojni dvojec 1000mSkupina 2 od 210:00

PULLINO 11 Francesco CARELLI, Lorenzo COK

MEDULIN 22 Viktor KOVAČ, Nolan ILISIĆ

ARGO 3 Jakob GRIŽONIČ, Matija JERMAN

LJUBLJANICA 24 David JOKIČ, Aleks HONIGSMAN

ISTRA 5 Massimo BURŠIĆ, Lovro MILINKOVIĆ

NAUTILUS 26 Rok BOŽIČ, Rok LIČEN

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 19 JM 4X Mladinci Dvojni četverec 2000m  10:05

DRAVSKE ELEKTRARNE 21 Luka ČAS, Pavel PODJAVORŠEK, Simon FREŠER, Jernej OSVALD

PIRAN 2 Leon MIKULETIČ, Matija ŠPEH, Gregor BAŽEC, Matej LEGAT

DRAVSKE ELEKTRARNE 13 Jaša BAŠL, Jan MUŽERLIN, Valuk MACUH, Žiga OSVALD

ISTRA 4 Damir BEŠIĆ, Edin SOFTIĆ, Lorentz VAIL ŽUFIĆ, Ivan LUKIĆ

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 20 JW 1X Mladinke Enojec 2000mSkupina 1 od 210:10

ARGO 1 Ilaria MACCHI

IZOLA 2 Alja ŠKRLJ

BLED 23 Živa RUS

LJUBLJANICA 24 Ana BERIČ

MEDULIN 25 Tisa KLIČEK

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 20 JW 1X Mladinke Enojec 2000mSkupina 2 od 210:15

LJUBLJANICA 6 Isabela ŠAREC TOBIAS

ISTRA 7 Gloria GJEKAJ

BLED 18 Tjaša PFAJFAR

MEDULIN 19 Margarita STANKO

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 21 JW16 2X Mlajše Mladinke Dvojni dvojec 2000m  10:20

ISTRA 21 Nina BRAJKOVIĆ, Deborah JANČIĆ

IZOLA 12 Taja ŠVILIGOJ, Ana KOSMINA

LJUBLJANICA 3 Pia POTOČNIK, Lea HREN

PULLINO 4 Gaia GRBEC, Margherita BRECELLI

ISTRA 15 Nina KATARIN, Ina DURAKOVIĆ

DRAVSKE ELEKTRARNE 6 Nika KOZOLE, Tina PAAR

IZOLA 27 Agnes KOGOJ, Gaja JAMNIK

NAUTILUS 8 Laura KOVAČIČ, Ema MIHIČ
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Štev: EKIPA Posadka

Tekma 22 M 2- Člani Dvojec 2000m  10:25

ISTRA 11 Mihael MATIKA, Patrik PRNJAK

ISTRA 22 Dino PAVLIŠIĆ, Armando MILOVAN

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 23 M 2X Člani Dvojni dvojec 2000m  10:30

IZOLA 1 Ramon BABIČ, Gregor BOŽIČ

ARGO 12 Tomi DAVIDOVIČ, Matej RODELA

ISTRA 3 Korado PERUŠKO, Moreno BOŽAC

ARGO 24 Nejc DONAVAL, Martin JUG

DRAVSKE ELEKTRARNE 5 Andrej PAVKOVIČ, Janez ZUPANC

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 24 JM16 1X Mlajši Mladinci Enojec 2000mSkupina 1 od 310:35

NAUTILUS 21 Kristjan ŠKRLJ

LJUBLJANICA 12 Urban JERMAN

ISTRA 43 Paulo POSSI

ISTRA 14 Fabio IPSA

ARUPINUM 5 Noel KOPITAR

BLED 36 Žan KURALT

PULLINO 17 Amos VERGINELLA

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 24 JM16 1X Mlajši Mladinci Enojec 2000mSkupina 2 od 310:40

ISTRA 51 Andrea MILOVAN

ARGO 22 Matej MOŽINA

PULLINO 23 Giovanni BERNOBIC

NAUTILUS 34 Tim KRAMBERGER

LJUBLJANICA 25 Vanja LORENĆIĆ

ISTRA 26 Teo POLDRUGOVAC

DRAVSKE ELEKTRARNE 17 Blaž PUHEK

BLED 18 Matevž TONEJC

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 24 JM16 1X Mlajši Mladinci Enojec 2000mSkupina 3 od 310:45

ISTRA 31 Luka MARKULINČIĆ

DRAVSKE ELEKTRARNE 22 Filip POLŠE

BLED 23 Vid KALTENEKAR

ARGO 34 Enei SLUGA

PIRAN 5 Erik MALIKOVIČ

IZOLA 6 Brian KLEVA

ADRIATICO 7 Antonio CREVATO

NAUTILUS 18 Enej ROJC

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 25 W 2X Članice Dvojni dvojec 2000m  10:50

NAUTILUS 1 Helena MARKEŽIČ, Tjaša VEZOVNIK

MEDULIN 2 Marina KAIĆ, Margarita STANKO

ARGO 3 Tinka KERSIKLA, Sanja SAVANOVIČ
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Štev: EKIPA Posadka

Tekma 26 JM14 1X Pionirji do 14 let Enojec 1000mSkupina 1 od 411:00

ARGO 11 Aleksandar DRINIČ

DRAVSKE ELEKTRARNE 52 Jure ŠPARAŠ

ISTRA 13 Lovro ŠKIBOLA

NAUTILUS 14 Sergej ČUPKOVIČ

PULLINO 15 Gioele MERCANDEL

DRAVSKE ELEKTRARNE 16 Jernej GRACE

LJUBLJANICA 17 Ažbe MAGAJNA

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 26 JM14 1X Pionirji do 14 let Enojec 1000mSkupina 2 od 411:05

LJUBLJANICA 41 Aleks HONIGSMAN

BLED 2 Jaka VOVK

NAUTILUS 43 Rok LIČEN

ADRIATICO 4 Hari KORACA

DRAVSKE ELEKTRARNE 45 Miha KRAMBERGER

ISTRA 46 Alex CVEK

DRAVSKE ELEKTRARNE 87 Ignac ZEMLJIČ

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 26 JM14 1X Pionirji do 14 let Enojec 1000mSkupina 3 od 411:10

DRAVSKE ELEKTRARNE 21 Jure ČAS

PULLINO 22 Andrea SERAFINO

ISTRA 23 Fabian JOVANOVIĆ

DRAVSKE ELEKTRARNE 64 Tadej BRAČKO

NAUTILUS 25 Vid TERBIŽAN

LJUBLJANICA 26 Maj MAGAJNA

ARGO 27 Matija JERMAN

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 26 JM14 1X Pionirji do 14 let Enojec 1000mSkupina 4 od 411:15

ARGO 31 Jakob GRIŽONIČ

DRAVSKE ELEKTRARNE 32 Filip KOREN

NAUTILUS 33 Rok BOŽIČ

ISTRA 34 David HALITI

LJUBLJANICA 35 David JOKIČ

DRAVSKE ELEKTRARNE 76 Matija KRT

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 27 JW14 2X Pionirke do 14 let Dvojni dvojec 1000m  11:20

LJUBLJANICA 21 Pia RAČIČ, Lana MEŠKO

ARUPINUM 2 Femi MATOŠEVIĆ, Lea MARUŽIN

PULLINO 23 Virginia BERNOBIC, Francesca VOGRIG

BLED 14 Jera VOVK, Pia GRUŠKOVNJAK

LJUBLJANICA 15 Ticiana WARD, Nina PINTAR

BLED 26 Pia MEZE, Ruby ČOP

DRAVSKE ELEKTRARNE 7 Laura BRDELAK, Klara POLIČ

PULLINO 18 Nikita PINES, Jana TULL
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Štev: EKIPA Posadka

Tekma 28 JM 2X Mladinci Dvojni dvojec 2000m  11:25

ISTRA 21 Damir BEŠIĆ, Ivan LUKIĆ

PIRAN 2 Leon MIKULETIČ, Matija ŠPEH

ISTRA 13 Lorentz VAIL ŽUFIĆ, Antonio POROPAT

BLED 14 Matej HRIBAR, Nace GORJANC

DRAVSKE ELEKTRARNE 5 Pavel PODJAVORŠEK, Simon FREŠER

BLED 26 Jakob ŠOLAR, Tevž KOSELJ

ARGO 7 Erik BOŽIČ, Peter ZUPANC

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 29 M 4X Člani Dvojni četverec 2000m  11:30

ARGO 1 David JAZIČ, Tim MAHNE, Luka GRIŽON, Ptah BUTINAR

ISTRA 2 Dino PAVLIŠIĆ, Mihael MATIKA, Patrik PRNJAK, Armando MILOVAN

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 30 OPN 8+ Študenti-Open Osmerec 1000m  11:35

ARGO 1 Tomi DAVIDOVIČ, Kristijan KERIN, Boštjan BOŽIČ, Matej RODELA, Niko 
KARLOVIČ, Tomaž TOMAŽINČIČ, Gregor MACAROL, Tim MAHNE, krm.: 
Jakob GRIŽONIČ

IZOLA 2 Vladimir APPOLONIO, Miha VIČIČ, Gregor NEMEC, Gorazd JAMNIK, Dejan 
LJUBIČ, Andrej ZONTA, Matjaž PAULIN, Boštjan PAULIN


